证券代码：300912 证券简称：凯龙高科 公告编号：2021-043

凯龙高科技股份有限公司首次公开发行
网下配售限售股上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

特别提示：
1、本次上市流通的限售股份为首次公开发行网下配售限售股，解除限售股东数量共计 416 户，股

份数量为 1,436,532股，占发行后总股本的 1.28%，限售期为 6个月。
2、本次解除限售股份的上市流通日期为 2021年 6月 9日（星期三）。
一、首次公开发行已发行股份概况
根据中国证监会证监许可[2020]2692号文《关于同意凯龙高科技股份有限公司首次公开发行股票

注册的批复》，并经深圳证券交易所同意，公司向社会公开发行人民币普通股（A 股）股票 2,800 万股，
每股面值 1元，发行价格 17.62元/股，并于 2020年 12月 7日在深圳证券交易所创业板上市交易。

首次公开发行前，公司总股本为 8,396.80万股；首次公开发行上市后，公司总股本为 11,196.80 万
股，其中，尚未解除限售的股份数量为 8,540.4532万股。公司首次公开发行 2,800万股，其中，首次公开
发行网下配售限售股为 1,436,532股，占发行后总股本的 1.28%，限售期为 6个月。 本次拟上市流通的
为公司首次公开发行网下配售限售股部分。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
公司本次申请解除股份限售股东为首次公开发行网下配售限售股股东。
根据《公司首次公开发行股票并在创业板上市发行方案》：自公司首次公开发行并上市之日，网下

发行获配的所有配售对象中的 10%账户（向上取整计算）应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自
公司首次公开发行并上市之日起 6个月，前述配售对象账户通过摇号抽签方式确定。

除上述承诺外，本次申请上市流通的网下配售限售股股东无其他特别承诺。 截至本公告披露日，
持有公司首次公开发行网下配售限售股的股东均严格履行了上述承诺， 不存在相关承诺未履行影响
本次限售股上市流通的情况。

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形， 上市公司对其不存在违规
担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日为 2021年 6月 9日（星期三）。
2、本次解除限售股东数量共计 416户。
3、本次解除限售股份的数量为 1,436,532股，占公司总股本的 1.28%。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况，详情见下表：
单位：股

限售股类型 所持限售
股份总数

本次解除
限售数量

本次解除限售的股份占公
司总股本的比例 剩余限售股数量

首次公开发行网下配售限
售股股东 1,436,532 1,436,532 1.28% 0

四、股权结构变动表
公司首次公开发行网下配售限售股解除限售后，公司股份变动情况如下：
单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 占比 股份数量
（增 +/减 -） 股份数量 占比

一、有限售条件的股份 85,404,532 76.28% -1,436,532 83,968,000 74.99%
其中：首发前限售股份 83,968,000 74.99% 83,968,000 74.99%
首发后限售股份 1,436,532 1.28% -1,436,532 0 0
二、无限售条件的股份 26,563,468 23.72% +1,436,532 28,000,000 25.01%
总计 111,968,000 100.00% 111,968,000 100.00%

五、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：凯龙高科本次申请解除股份限售的股东严格履行了承诺；本次申请解除

限售股份的数量、上市流通时间符合《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交
易所创业板上市公司规范运作指引》等有关法律、行政法规、部门规章及有关规则和股东承诺；公司对
上述内容的信息披露真实、准确、完整。 本保荐机构对凯龙高科本次限售股份上市流通无异议。

六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书
2、限售股份上市流通申请表
3、股份结构表和限售股份明细表
4、中金公司关于凯龙高科技股份有限公司首次公开发行网下配售限售股上市流通的核查意见
特此公告

凯龙高科技股份有限公司董事会
2021 年 6 月 7 日

DD55332021 年 6 月 8 日 星期二 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

股票简称：海南椰岛 股票代码：600238 编号：2021-037号

海南椰岛（集团）股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●海南椰岛（集团）股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”或“海南椰岛”）股票在 2021 年 6

月 3 日、6 月 4 日、6 月 7 日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，构成《上海证券交易
所交易规则》规定的股票交易异常波动情形。

● 经公司自查并向公司实际控制人王贵海先生、公司第一大股东北京东方君盛投资管理有限公
司（以下简称“东方君盛”）问询，截至本公告披露日，除已披露的事项外，本公司、王贵海先生及一致行
动人、东方君盛不存在应披露而未披露的信息。

●东方君盛以及公司董事、监事、高级管理人员在本次股票异常波动期间未买卖本公司股票。 王
贵海先生一致行动人在本次股票异常波动期间不存在买卖本公司股票的行为。

一、股票交易异常波动的具体情况
公司股票 2021 年 6 月 3 日、6 月 4 日、6 月 7 日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过

20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情形。
二、公司关注并核实的相关情况
针对公司股价异常波动，公司对有关事项进行了必要核实，并问询了公司实际控制人王贵海先生

及一致行动人、东方君盛，现将有关情况说明如下：
（一）生产经营情况
经公司自查，公司目前生产经营正常，内外部经营环境未发生重大变化，公司不存在其他应披露

而未披露的重大信息。
（二）实际控制人及第一大股东自查
经王贵海先生及一致行动人、东方君盛确认，其不存在应披露而未披露的其他重大信息，包括但

不限于上市公司收购、债务重组、业务重组、资产剥离和资产注入等重大事项。

[…]

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元 /股）

减持股数
（万股）

减持比例
（%）

孙世尧
大宗交易 2021.6.4 2.12 1,700 1.56
合 计 2.12 1,700 1.56

2、股东本次减持前后持股情况
孙世尧先生与孙鲲鹏先生系一致行动人，本次减持前后持股变动情如下：

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(万股) 占总股本比
例(%) 股数(万股) 占总股本比

例(%)

孙世尧
合计持有股份 6,664.9111 6.13 4,964.9111 4.56
其中:无限售条件股份 6,664.9111 6.13 4,964.9111 4.56
有限售条件股份 / / / /

孙鲲鹏
合计持有股份 2,657.7460 2.44 2,657.7460 2.44
其中:无限售条件股份 664.4365 0.61 664.4365 0.61
有限售条件股份 1,993.3095 1.83 1,993.3095 1.83

合计持有股份 9,322.6571 8.57 7,622.6571 7.01
其中：无限售条件股份 7,329.3476 6.74 5,629.3476 5.17
有限售条件股份 1,993.3095 1.83 1,993.3095 1.83

注：上述持有股份占总股份比例均按照四舍五入保留两位小数，合计数与分项有差异系四舍五入
尾差造成。

二、减持股份比例超过 1%的情况说明
孙世尧先生与孙鲲鹏先生不是公司第一大股东， 二者作为一致行动人本次合计减持公司股份

17,000,000股，占公司总股本的 1.56%。 具体情况如下表：
1.基本情况
信息披露义务人 孙世尧、孙鲲鹏
住所 山东省烟台市
权益变动时间 2021年 06月 04日
股票简称 中锐股份 股票代码 002374
变动类型（可多选） 增加□ 减少R 一致行动人 有R ��无□
是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否 R

2.本次权益变动情况
股份种类（A股、B股等） 减持股数（万股） 减持比例（%）
A股 1700 1.56
合 计 1700 1.56

本次权益变动方式
（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 R
其他：公司非公开发行股份 □（请注明）

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比
例(%) 股数(万股) 占总股本比

例(%)

孙世尧
合计持有股份 6,664.9111 6.13 4,964.9111 4.56
其中:无限售条件股份 6,664.9111 6.13 4,964.9111 4.56
有限售条件股份 / / / /

孙鲲鹏
合计持有股份 2,657.7460 2.44 2,657.7460 2.44
其中:无限售条件股份 664.4365 0.61 664.4365 0.61
有限售条件股份 1,993.3095 1.83 1,993.3095 1.83

合计持有股份 9,322.6571 8.57 7,622.6571 7.01
其中：无限售条件股份 7,329.3476 6.74 5,629.3476 5.17
有限售条件股份 1,993.3095 1.83 1,993.3095 1.83
4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计
划

是 R ��否□
公司于 2021 年 5 月 28 日在公司指定信息披露媒体及巨潮资讯网
（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于持股 5%以上股东减持计划预披露
的公告》（公告编号：2021-054）， 公司持股 5%以上股东孙世尧先生因个
人资金需求， 拟通过集中竞价交易或大宗交易方式减持其持有的股份
不超过 30,000,000 股， 占公司总股本的 2.76%, 占其持有股份比例的
45.01%。通过集中竞价方式减持的，减持期间为公告披露之日起 15个交
易日后的 6个月内，通过大宗交易方式减持的，减持期间为公告披露之
日起的 6个月内。

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司
收购管理办法》等法律、行政法规、部门规章、
规范性文件和本所业务规则等规定的情况

是□ 否 R
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.�被限制表决权的股份情况
按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在
不得行使表决权的股份

是□ 否 R
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.�30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）
7.备查文件
1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 R
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 □